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t"t" tit te Komun€s, 01N r . 62 / 10; ; ffi "dd; ; #"fi| ;':28.011.2017 mori ket€:

VENDIM

L,

2.

NIUfi JSiI'h

Miratohet Rregullorja Komunale Nr.01/ 2017 e dat€s: 2g.02.2017 p€r taksangarkesa dhe gjoba.

Ky vendim hyn€ n€ fuqi diten e {Latfmit nga Kuvendi dhe 15 dit€ pasregjistrimit ne zyren e protokollit te rVlinistris€ ierg.gere per vet€qeverisjeLokale dhe p€r zbatimin e tij€sht€ p€rgjegj€s, rry.iuri i Konnun€s.

M.e kopje te ketij Vendimi t€ njoftohen: Kryetari igjitha drejtoratet komunale, Zyra ligjore af.," 
"pKuvendit.
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Republika e Kosov€s
Republika Kosovo
Reprullig of Kosovo

KUVENDI I KOMUNES
SKUPSTINA OPSTINE'

MUNICPAL ASSEMBLY

Komuna e Istogut
Op5tina Istok
Municipality of Istog

07Nr.22/2017 Data:
28.02.2017

Kuverndi i Komun€r 
:n-t,osot, n€ pajtim me nenin g4.2. rcstatutit t€ Komun€s,01Nr'55/14 dhe ":"1 10 p"aragr uri q te Rregu'ore p€r pun€n e Kuvendit t6Komun€s s€ Istogut Gregullo'l io,o,rrra. ir. s/zoi+) n€ mbtedhjen e mbajtur

ffi 3ffiikj$.|i'n F olett-n'"guro.u,, K";;; pcr Ndarjen e Bursave

VENDIM
I' 

ffi::ijf,515ffi#llik p€r Projekt-Rregultoren Komunare p€r Ndarjen e

r 
iJit,liT, siSllirfi3;if:';l;fl1?;:' e cekura m€ ,art€, do te jete i

III' Projekt-Rregulloria eshte e ekspozuara n€ sall€n e Kuvendit t€ Komun€s,n€ Istog' pdr Edo dit€ pune prejores 0goo deri n€ or6n 1600.

tu 
l*1"'Hi:lf"."Jr:iffj:fl:T qytetar€f personat juridik dhe shoqatat
propozim".u,y-,:njketep-j"klt:::f;:i,::"ti,tl;t?tr;f; 

:,"rr:.#i;p€rcaktuar n€ piken tt. te tetl Vendimi.

v' Pdr gdo informatd td interesuarit mund t'i drejtoheni Asistentep s6 KK_s€,)zyrant.305, n€ nddrtes€n e Kuvendit t€ Komun€s.

VI' JKy vendim,t€ shpalret: n€ taber€n e shpalljeve, ne mjetet eelektronik dhe ne Ueb faqen e Komun€, ,e friog.rt, me q€'imt€ qytetardve t€ Komun€sie Istogut. -- -"-"i

Me kopie te UnTj 
,y"iaim ti njoftohen: Kryetari i Komun€s,Adminisrtrimit td pushtetit Lokal dhe nje kopje n€ arkivin e Kuvendit.
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Republika e Kosov€s
Rebulikka Kosovo
Republic of Kosova

KUVENDI I KOMUNES

{omuna e Istogut
Opstina Istok

Municipality

0'1, Nr.23/2077 Data:
28.02.2017

Kuvendi i Komun€ss€ Istogut,nEbazlt€ nenit 40 paragrafi40.4pika d) te Ligjinp€r'vet€qeverisjen lokale I9=* zyrtare e Republikes se Kosovtis, ttt 2g/200g) nembledhjen e mbajtur me: 2g.02. 2017,mori kete: 
fpqil ,. 

_

vii
- 

"'i3'i',1.'ii J.il [8[ili I tlg?i'l ;; *;;
i i rr i I | 

'RrAi jAHuYiTlT$$'1Ll'1[,3t'ili''
VEND I M irates,iztazn,.

Miratohet planit Komunar p6r Menaxhim e Mbeturinave n€
20L7 -202I.

II, Ky Plan€ €shte pjes€ p€rb€r€se e ketiiVendimi.

Ky vendim hyn€ ne fuqi
regjistrimit n€ zyrln
Vet€qeverisje Lokaie.

Me kopje te ketij Vendimi
arkivin e Kuvendit.
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Republika e Kosov6s
Rebulikka Kosovo
Republic of Kosova

KUVENDI I KOMUNES
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPAL ASSEMBLY
(omuna e Istogut

Opstina Istok
Iptog Municipalrty

01| r.Br.24/2077 Data:
Dahrm:

2R 02.2017

Kuvendi i Komunes s€ Ist
p€r_'izet€qeverisjen lokale (
mbhdhjen e mbajtur m€: 2

I. Miratohet Plani i Vep
Istogut

Ky Plan6 esht€ pjes€ pi

Ky vendim hyn€ n€ I
regjistrimit ne zyrE
Vet€qeverisje Lokaie.

Me kopje te kefii Vend
arkivin e Kuvendit.
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KUVENDI I KOMUN,ES
SKUPSTINA OPSTINIE

MUNICIPAL ASSEMBLY

Datir:
Datum:

27.02.2,017

,Komuna e Istogut
Opitina Istok
lllunicipal of Istog

Kuvend:ii Komun€s ne baze t€ nenit30 pa'n.grafilpika 1.2,7.3dhe nenit;r"*";plka 3'2'1te Ligiit p€r Borxhin pubrik€ ;r. ;;/;-;ii.'*"", 30 paral;rafi 30.3 pika c) teLigitp€rr Financat e Pushtetit Lokal nr.03/L,-049. si dheneni 3 td Ligjrt nr.04/L-166,.n€ mbleclhjen e mbajtur me2g/03/20l7,mori k€t€:

VENDIM
P'JR AUTORIZIMIN E KUSHTEVE TE 895}g'I NGA QEVERIA E AUSTRISE DHE MIRATIMIN E
PR.JEKTEVE PER woEnrnai i 

"n;ii15g rEn ;/*r* r,rNDoRE rii rsr.ocur, BA,Nrir.F,11H'":f,,i3f,:fiT,l[,ill";,iil**'*!'T,j$t'ii?#,','u, rE urE'il;; rc znir:i ri
1' Me kete vendim miratohet huamarrja per rearizimin e projekti Nd€rtimi iujesjerlesit p€r pjes€n lindore t€ Istogui, eu.,1", G.r.r,akoc. Rehabilitim dhe

il:jitffi.i 
kanalizimeve te ujerave"td L"rule'p"rgjeve: Istog, J(ujavq, shushric€s

2' Konform€ projektit pdr NrJdrti.mi i ujesjell€sit p€r pjesen lindor,: te Istogut,Banj€' Gurrakoc' Rehabililim arre instaii;ililinatzimeve td trjerave te zezatepe.[lgjeve: tr.lgr Kujavq, s]:rushicds an. ori"ii, alro'ohet shuma kryesore ebo:rxhit total5.335.fjOO,OO €) me norm€ td interesit 07,.3' AuLtorizohet Kryetari i Komunes qe ti nenshkruaj te gjitha marrdveshjet dhe_ garanci,n p:l huamarrje ne pajtim m" tnrn 
"""aj_.4. Kredia eshte me greys-pe.riiaira 72 rrruaj, pu, flrnrr.,dimit te projekteve apo 6vite pas kryerjes e te gjil;ha punimeve'qe ert,te parapare te zgjasin dy v'te.

SIITLLI;E Sijf 
asttci ualumi i ujerave 

-rn]ur,,te 
pe'gjer,.e:1stog, Kujavq,

5' Ky vendim hyne n€ fuqii diten e r:niratimit nga Kuvendi <lhe 15 dit6 p,35regjiistrimit n€- zyren e protokollit te Mi;;lJ p€rrgjegjese p€r vet.qeverir;jeLokale, pn r",u!.i::-h 
: ke', vendimi .bligohet Kryetari i Komunes.6' yi,Iffi_Tj€tij rzencrimi ie n1ortor.,.r,, ftrf"tari i Komun€s dihe nje kopje 
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\r7 Kryesuesi i Kuvendit,

Republika Kosoaa
Republic of Kosoao

01-Nr.Br.2S /2017
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Republika e KosoaEs
RErublika Kosooa
Repuglig of Kosooo

KI.IVENDI I KOMUNES
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICPAL ASSEMBLY

Komuna e Istoxut
Opitina Istok
Municipal of Istog

01.Nr26/2017
Data:

L4.02.2A17

Kuvendi i Komun€s ne baze t€ nenit-14 paragrah1,4.1rc\iglnper veteqeverisje Lokarenr'03/L-040 (Gazeta-r.v:o:? e Republike's se?osorrlr.,r.2s22008) e ne iahle me nenin10 paragrafi 1 pika t.+ te ligli, pE, or,e'i"" "t;l;; rnrt^dhe Kembimin e prones s€Patuajtshme t€ Komunes Ni.04lv--1:4 (dr;; z;;l;" e Repubrikds se Kosov€s meNr'35/2cr12) dhe nenlt 20 paragrafi.l';il; o.-i*-r., *c n."g"il". 
"" rgtzot3 p€rPercaktinnin e procedurur,.^ te fin*i1 

"€ ,hf;i;;im dhe K€mbimit t€ pron€s sdPaluajtshme td Komun€s dhe nenit,83 paragr 
^n nl t€ statutit 01.Nr.62/2010 teKomun€s;sd Istogutn€ mbledhjen e mbajtu r me2g/02/201r7.mori k€t€:

VENDIM
7' Miratohet propozim-vendimi i Kryetarit te K.omun6s p€r dh€nien n6shfryt€zim afatgsate td prom€s plblt^\" pn, looyrria" on njdsive k:rdastrale nr. 750-0ne sip€rfaqe te p€rgjithihme prej 9083 m2 ZonaKadastrare Gurrakoc Komuna eIstogut jepet me q.ili* te ndeitimit te Kishds katolilke.

2' DhLenia e pronds sd paluajtqhme nd shfrytezim afatgatepdr n<lertimin e Kish€sKatolike o"^ll epeisipas procldyi r6'_t;a;r: 
-*: rigjin nr.-04/L-744 perDhenien ne shfrylezirndhe"Kembimin u pro.,e', ,€ paluajtshme t€ Komun.s dheRrergutlores 23/2013 p€r pdrcakl$ . pr;;;;arze td dhenies ne shfrytezimdhe K€mbimit te prones se paluajtshme te Komun€s.

3' Ky vendim hynd n6 fuqi ot,n:.." miratimit nga Kuvendi dhe 15 dite pasregiistrimit nd zyr€n e protokollit te Ministrise pergj_€€se p6r Vet.qeverisje
ffJ::fi"T d"X[',',-in 

e u ngarkohet ;*,.;;;per urban izin, Kadaster dhe

4' M€ kopje te felii vendimi te niofrohel.?*j,grja p€rr rJrbaniztrn, Kadastdr dheMbrojtje t€ Mjedisit, zyra eKryetarit si dhe nje kopje n€ arkivin e Kuvendit
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